[bookmark: _GoBack]附件一：
荔湾教育发展基金教育基础设施改造提升项目-西关广雅实验学校实验校区信息化提升改造报价函

广东合信工程项目管理有限公司：
关于荔湾教育发展基金教育基础设施改造提升项目-西关广雅实验学校实验校区信息化提升改造的询价邀请函已收悉，感谢对我司的信任，在认真研读该邀请函后，我司报价和承诺如下：
一、我公司承诺按人民币    元（¥       元）进行报价，工期为自合同签订之日起15天内，服务地点为采购人指定地点。
二、我司将严格按照广州市荔湾区西关广雅实验学校提供的《高清监控设备需求清单》进行报价，且承诺：
(1) 所有设备必须是原装、全新的产品，符合国家及该产品的出厂标准及相关认证规定，并在中国范围内合法销售，提供产品出厂合格证等质量证明文件，且符合《高清监控设备需求清单》的产品型号、参数及数量要求。
(2) 所有设备应外观清洁，标记编号以及盘面显示等字体清晰明确。成交供应商按有关标准提供货物的包装，并采用恰当的方式将货物运抵交货地点。
(3) 成交供应商负责货物到现场过程中的全部运输及费用，包括装卸车、货物现场的搬运，负责其派出的人员人身意外保险。
(4) 成交供应商应提供设备制造、检验和验收的执行标准，以及提供有关设备安装和验收的执行标准。
(5) 所有设备均需附有产品使用说明书，成交供应商负责设备使用的培训服务，直到采购人使用人员熟练掌握设备的使用、维护、保养等基本技能。
三、本次报价包含《高清监控设备需求清单》中所有的设备费用、运费、税费和各项费用，如有漏项。缺项由报价人自行承担，供应商在成交后不能在成交价之外加收任何费用。成交供应商应保证，采购人在使用该货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权、工业设计权、侵犯所有权和工业产权、著作权（版权）等知识产权的起诉。
四、成交后的质保期及售后服务：
（1）质保期：所有设备保修一年，自验收合格之日起计。
（2）设备在质保期内成交供应商实行保修、包换服务。质保期内，若需要上门服务，由此产生的费用均不再收取。
（3）维修响应时间：2小时响应，4小时到达现场，8小时保证修复正常，如无法排除的，提供不低于故障设备规格档次的备用设备，直至故障修复。（如签订合同时另有约定，则按合同为准）
（4）质保期内所购设备各部件发生非人为故障，成交供应商应负责上门更换同种品牌规格型号的新部件，所需费用均包含在报价中；设备发生人为故障的，成交供应商应上门更换同种品牌规格型号的新部件，只收零配件成本，不加收其它任何费用。质保期内，成交供应商负责提供软件的维护和升级服务，费用包含在报价中。
四、如我司成为成交供应商，承诺按人民币肆千元整的收费标准缴纳本项目询价代理服务费，并在领取成交通知书前向广东合信工程项目管理有限公司（询价代理机构）一次性支付。
五、所提交的有关资料内容真实有效，如有虚假，愿承担法律责任，同时愿意承担相关违约责任。
六、其他未约定内容以采购人与成交供应商签订的合同为准。
联系人：
联系电话（手机号）：
联系地址：
邮箱：

                       报价人全称（盖章）：
                          2023年   月   日

附件二：
法定代表人证明书或法定代表人授权委托书
（一）法定代表人证明书
          先生/女士，现任我方法定代表人，特此证明。
法定代表人性别：         年龄：
身份证号码：
统一社会信用代码：

单位（盖章）：
日期：

法定代表人居民身份证复印件粘贴处（正、反面）

（二）法定代表人授权委托书
本授权书声明：    （报价人名称）   的法定代表人 （姓名、职务）代表我方授权（授权代表姓名、职务）为我方的合法代理人，代理参加 （项目名称）的报价和签订合同，作为报价人代表以我方的名义处理一切与之有关的事宜。 （授权代表姓名）   以我方名义所为的行为及签署的文件，我方均予以认可。有关法律责任均由我方承担。
 代理人无转委权。
 本授权书自签章之日起生效，特此声明。

法定代表人签名或盖章：
职务 ：
报价人代表（被授权委托代表）签名或盖章：
职务 ：
报价人全称（盖章）：
日期：

报价人代表（被授权委托代表）居民身份证复印件粘贴处（正、反面）

附件三
《高清监控设备需求清单》

另册
1